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TeliaSonera Finland ja TietoEnator tiivistävät
yhteistyötään tietojärjestelmien kehityksessä

TeliaSonera Finland ja TietoEnator ovat sopineet yhteistyöstä
tietojärjestelmien ja sovelluskehityksen osa-alueilla. Yhteistyön ansiosta
TeliaSonera Finland pystyy tehostamaan kehitystoimintaansa näillä
alueilla. Sopimuksen seurauksena noin 100 TeliaSonera Finlandin
kehitystoiminnassa työskentelevää henkilöä siirtyy TietoEnatorin
palvelukseen 1.4.2005 alkaen.

Tavoitteena on nopeuttaa ja tehostaa TeliaSoneran kehitystoimintaa valituilla
teknologia-alueilla. Yhteistyön ansiosta palveluihin liittyvä tietojärjestelmien kehitys,
testaus ja ylläpito hoituvat nykyistä tehokkaammin.

”Partnerin tuoma joustavuus ja osaamislisä parantavat tuotekehityksemme nopeutta
ja kykyä kehittää palveluja koko TeliaSoneran tarpeisiin, sillä operaattorin
tuotekehitys painottuu jatkossa teknisestä integroinnista palvelukonseptien
luomiseen ja palveluarkkitehtuurien määrittelyyn. Yhteistyökumppanin valinnassa
päädyimme TietoEnatoriin, koska yhtiön asiantuntemus ja toiminnan panopistealueet
vastaavat erinomaisesti tarpeisiimme. TietoEnatorilla on hyvä maine työnantajana ja
olemme tehneet yhteistyötä pitkään”, sanoo Tuotteet ja palvelut –liiketoiminta-alueen
johtaja Janne Yli-Äyhö TeliaSonera Finlandista.

Järjestely mahdollistaa myös TeliaSonera Finlandin omien kehitysresurssien
keskittymisen voimakkaammin tuotekehityksen panostusalueisiin. TeliaSonera
Finland panostaa jatkossakin kehitystoimintaan osana laajaa pohjoismaista tuote - ja
palveluorganisaatiotaan. Partneriverkostoa laajentamalla TeliaSonera pystyy
nopeampaan ja joustavampaan kehitystyöhön, mikä on keskeinen kilpailuetu yhtiön
liiketoiminnassa.

Yhteistyösopimuksen kohteena ovat verkon- ja palvelunhallintaan sekä
älyverkkosovelluksiin liittyvät tekniset ratkaisut ja suunnittelupalvelut. Ohjelmistot
liittyvät sekä yrityksen sisäisiin tuotanto- ja tukijärjestelmiin sekä asiakkaille
tarjottavien palveluiden ohjelmistokomponentteihin. Älyverkkopalvelut liittyvät yritys-,
kuluttaja- ja operaattorisegmenttien asiakastarjontaan.

Sopimuksen myötä tapahtuvat henkilöstösiirrot koskevat yksikön pääasiassa
Helsingissä, Oulussa, Jyväskylässä  ja Lappeenrannassa työskenteleviä henkilöitä.
Siirtyvä henkilöstö edustaa vain osaa kyseisten kehitysyksiköiden henkilöstöstä.
Henkilöstö siirtyy TietoEnatorin palvelukseen vanhoina työntekijöinä.
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TeliaSonera

TeliaSoneran Suomen tulosyksikkö TeliaSonera Finland Oyj tarjoaa tuotteita ja palveluita Sonera-brandin
alla.

TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2004 TeliaSoneralla oli 15
411 000 matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 51 359 000), 8 312 000 kiinteän verkon
asiakasta ja (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 8 943 000) ja 2 017 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt
mukaan lukien 2 056 000). Kotimarkkinoiden ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia
kasvavilla markkinoilla Venäjällä, Turkissa ja Euraasiassa. TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja
Helsingin Pörssissä. Tammi-joulukuun 2004 -liikevaihto oli 81,9 miljardia Ruotsin kruunua (9,08 miljardia
euroa). Työntekijöiden määrä oli 29 082.


